
 
 

 

 

 

 

Prochaines sorties / activités – novembre 2024 
  

Dates Activités Lieux de rendez-vous Responsable inscription Téléphone Courriel 

Mardi 

5 novembre 

à 09h00 

Balade de Puplinge au 

Carre d’Aval par la 

Seymaz  

Arcade 12 

Local des associations 
Jean-Marie Court 079 583 14 05 j.court@aines-puplinge.ch 

Mardi 

5 novembre 

À 16h00 

Conférence de M. Jean-

Jacques Kissling 

« 1993 Année utopique » 

Arcade 12 

Local des associations 

Selon communication 

séparée. 

Inscription obligatoire 

Sylvia Antille Weber 

079 217 56 59 s. antille@aines-puplinge.ch 

Jeudi 

7 novembre 

dès 9h00 

Petit déjeuner 
Arcade 12 

Local des associations 

Inscription 

jusq. 4 novembre à 12h 

Dominique Wegmüller 

076 440 79 21 d.wegmuller@aines-puplinge.ch 

Mardi 

12 novembre 

À 09h00 

Dictée 
Arcade 12 

Local des associations 

Simone Regamey 

Daniel Chappuis 

076 616 38 86 

022 860 20 35 

regamey.simone@vtx.ch 

djchappuis@gmail.com 

 

Vendredi 

22 novembre 

à 09h30 

Petite balade pour un café 
Arcade 12 

Local des associations 
Françoise Burtin 079 601 27 79 f.burtin@aines-puplinge.ch 

Vendredi 

 29 novembre  

à 12h00 

Déjeuner au restaurant 

Auberge de Thônex 

14, avenue Tronchet 

1226 Thônex 

Gérard Aubry 

Avant le 15 du mois 
079 379 24 13 g.aubry@aines-puplinge.ch 

 

Ouverture hebdomadaire du local  

Le local sera ouvert les jeudis 7 et 14 novembre, l’après-midi de 14 h à 17 h, pour jouer, discuter ou boire une boisson, etc. 

Pour les personnes qui désirent bouger, on pourrait envisager une petite promenade de 30 à 45 minutes. 
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